
Před nástupem do busu (nebo do tábora) bude dětem změřena teplota a požadován
aktuální negativní test na Covid 19 

Pokud dítě neprodělalo nemoc v době 180dní (prokázat předložením potvrzení) před
1.8.2021,  je  zákonný  zástupce  povinen  předložit  negativní  test, nejlépe  PCR test
provedený dne 25. 7. a později.

V případě, že nelze zajistit PCR test, který nebude starší než ze dne 25. 7. 2021, 

mohou rodiče předložit jednu z variant:

– antigenní test provedený nejpozději ze dne 29. 7. (v odpoledních hodinách)
– certifikovaný  samotest  provedený  v  den  odjezdu  nebo  před  samotným

nástupem do busu i formou fotky
– čestné prohlášení o negativitě v písemné formě

V těchto třech případech nemusí rodiče balit s sebou testy, jelikož přetestování 7.den
tábora (tj.  8.  8.  2021)  bude provedeno na místě  tábora  odbornou firmou v rámci
zdravotního pojištění.


